

Gepo Maskiner ApS

Holtsagervej 30, Gredstedbro

(CVR-nr. 40 07 30 94)

Årsrapport for 2020/21

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 2022.

Dirigent:

Emil Præstholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gepo Maskiner ApS Holtsagervej 30 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 40 07 30 94 Stiftet: 5. december 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Præstholm Hansen Ole Plougborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Plougborg Holding ApS, Holtsagervej 30, 6771 Gredstedbro Præstholm Holding ApS, Jedsted Bjerger Vej 65, 6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge diverse maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -6.899, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 7.039.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-6.848	-24
Andre finansielle omkostninger	-51	0
RESULTAT FØR SKAT	-6.899	-24
1 Skat af årets resultat	0	-12
ÅRETS RESULTAT	-6.899	-36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.899	-36
DISPONERET I ALT	-6.899	-36

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	6
2 Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender	7.750	6
Likvide beholdninger	4.289	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.039	22
AKTIVER	12.039	22

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	50.000	50
Overført resultat	-92.961	-86
EGENKAPITAL	7.039	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	8
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.000	8
PASSIVER	12.039	22

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overkurs ved emission primo	50.000	50
Overkurs ved emission ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-86.063	-50
Årets resultat	-6.898	-36
Overført resultat ultimo	-92.961	-86
EGENKAPITAL	7.039	14

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Plougborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-863570861389

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-28 13:39:29 UTC

NEM ID 

Emil Præstholt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816118013088

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-02-28 19:00:01 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-28 21:02:51 UTC

NEM ID 

Emil Præstholt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816118013088

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-01 11:51:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X087K-A2D1D-H3JUV-4Z3C4-3MEYV-N318

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>